

FURNIZARE MATERIALE SANITARE - COD CPV 3314000-3PENTRU STRUCTURILE FUNCTIONALE DIN SUBORDINEA DGASPC

I.D.: 43129215

Data publicarii 21.02.20 Coduri CPV 33140000-3

Pretul estimativ: 5.743,83 RON - 5.743,83 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE - MATERIALE SANITARE - COD CPV 3314000-3PENTRU STRUCTURILE FUNCTIONALE DIN SUBORDINEA DGASPC cf anuntului de publicitate ADV1130079//14,02,2020
1.ALBASTRU DE METIL 25 ML - 56 BUC x 1.93=108.08 lei 2.ALCOOL IODAT 50 ML - 47 BUC x 5.80=272.60 lei 3. ALCOOL SANITAR - 0,5 L - 130 BUC x 3.78=491.40 lei 4.APA OXIGENATA 200 ML - 89 BUC x 1.85=164.65 lei 5.BETISOARE DE VATA(100 buc. /pachet) - 54 PAC x 1.60=86.40 lei 6.COMPRESE sterile DE TIFON - 794 PAC x 0.55=436.70 lei 7.FASA 10/10 - 270 BUC x 1.10=297.00 lei 8. FASA 5/8 - 75 BUC x 0.63=47.25 lei 9. FASA 8/10 - 85 BUC x 1.05=89.25 lei 10. LEUCOPLAST 2,5cm /5 m - 208 BUC x 2.77= 576.16 lei 11.MANUSI MEDICALE DE EXAMINARE NESTERILE PUDRATE - CUTIE- DIFERITE MARIMI- 9570 PER. X 0.25= 2392.50 lei 12.PANSAMENT CU RIVANOL 10*6 - 212 PAC x 0.35= 74.20 lei 13.RIVANOL SOL. 200 ML - 70 BUC x 1.93= 135.10 lei 14.SERINGI UNICA FOLOSINTA 2 ML CU AC - 110 BUC x 0.13=14.30 lei 15.SERINGI UNICA FOLOSINTA 2,5 ML CU AC - 170 BUC x 0.15=25.50 lei 16.SERINGI UNICA FOLOSINTA 20 ML CU AC - 225 BUC x 0.38=85.50 lei 17.SERINGI UNICA FOLOSINTA 5 ML CU AC - 400 BUC x 0.20=80.00 lei 18.SERINGI UNICA FOLOSINTA 10 ML CU AC - 505 BUC x 0.25=126.25 lei 19. VATA SIRA 100% BBC, 200 G - 87 PAC x 2.77=240.99 lei
Total fara tva= 5743.83 lei